termini per via telematica attraverso la funzione dedicata (comunicazioni) nel Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA) 

2. OGGETTO 

• Indicazioni generali 

L’importo dell’affidamento per la realizzazione dei percorsi è stimato in euro € 5.876,00 

(cinquemilaottocentosettantasei/00) compresa IVA nella misura del 22%. L’importo netto 

totale deve identificarsi nella misura di €. 4.816,39, mentre la quota iva è pari ad €. 1.059,60. 

Il valore è da ritenersi costo fisso e quindi la valutazione dell’offerta avverrà in funzione della